
 

Zarządzenie Nr 12/2021  

Dyrektora Gminnego Żłobka Smykolandia w Przechlewie 

z dnia 22.12.2021 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnym Żłobku Smykolandia w Przechlewie 

 

Na podstawie art. 26 Ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. 

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 11/2021 Dyrektora Gminnego Żłobka 

Smykolandia w Przechlewie z dnia 21. 12.2021 w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Inwentaryzacji zarządzam: 

 

 

§ 1 

Przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji majątku Gminnego Żłobka Smykolandia w 

Przechlewie tj. środki trwałe, pozostałe środki trwałe, w tym pomoce dydaktyczne.  

 

§ 2 

 

Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w terminie 27-31 grudnia 2021r. 

Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

- Kamila Frączyk – przewodnicząca Komisji 

- Sylwia Myszka – członek Komisji 

- Anna Chrapkowska – członek Komisji 

 

§ 3 

 

Osoby powołane na członków Komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  

 

 

§ 4 

 

W celu właściwego przebiegu inwentaryzacji zobowiązuje członków Komisji 

inwentaryzacyjnej do zapoznania się z instrukcją inwentaryzacyjną.  

Zobowiązuję Komisję do: 

1. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i 

sposobów postępowania określonych w instrukcji.  

2. Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

3. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do księgowości w terminie 14 

dni po zakończeniu spisu.  

 

 

§ 5 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień spisu tj. 31.12.2021r. 

 

§ 6 

 

Arkusze spisowe będą wydawane przez dyrektora żłobka przewodniczącemu Komisji. 

 



§ 7 

 

Do przeprowadzenia pozostałych prac inwentarzowych (ustalenie różnic inwentaryzacyjnych 

po uprzednim ich rozliczeniu przez Komisję inwentaryzacyjną, zatwierdzeniu przez dyrektora 

jednostki) zobowiązuję główną księgową jednostki. 

 

§ 8 

 

W czasie przeprowadzania inwentaryzacji pracownicy sprawujący opiekę nad określonym 

mieniem są zobowiązani na wniosek przewodniczącego Komisji stawić się na czas 

przeprowadzania spisu tego majątku i być obecni przy spisie.  

 

§ 9 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


